Liebermann, ένας από τους σημαντικότερους συνθέτες της κλασικής μουσικής με έργα του να 
παίζονται σε αίθουσες συναυλιών σε όλο τον κόσμο.  

Ο προϋπολογισμός του 2ου Διεθνούς Φεστιβάλ Κλασικής Μουσικής  Δωματίου Θεσσαλίας, 
υπολογίζεται να ανέλθει στις 12.100,52€ (δώδεκα χιλιάδες εκατό ευρώ και πενήντα δύο λεπτά) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 “ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

Σελίδα 2 από 4 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ

[...]

Θεσσαλίας της Αντιδημαρχίας Πολιτισμού και Επιστημών Δήμου Λαρισαίων σε συνεργασία με 
την Chamber Music Hellas που θα πραγματοποιηθεί από το Σάββατο 16 έως την Παρασκευή 23 
Ιουνίου 2019. 

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στις 12.100,52€ (δώδεκα 
χιλιάδες εκατό ευρώ και πενήντα δύο λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 
κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ”  ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

Α. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ